[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   13.07.2017

       №  678-п

       г. Елизово

	О предоставлении в общую долевую собственность земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101003:3466 Рябцевой О.А., Рябцевой А.Е., Рябцевой Н.Е., Рябцевой Д.А., Рябцевой С.А.

Руководствуясь п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пп. 6 ст.  39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 02.11.2011 № 671 «О предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации, имеющим трех и более детей, в Камчатском крае», Уставом Елизовского городского поселения, на основании заявления Рябцевой Ольги Алимовны, Рябцева Артема Владимировича, Рябцевой Анны Евгеньевны, Рябцевой Надежды Евгеньевны, Рябцевой Дарины Артемоновны, Рябцевой Софьи Артемоновны  от 30.05.2017 №41-02 «О предоставлении земельного участка гражданам, имеющих трех и более детей в возрасте до 18 лет, бесплатно»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Рябцевой Ольге Алимовне, Рябцевой Анне Евгеньевне, Рябцевой Надежде Евгеньевне, Рябцевой Дарине Артемоновне, Рябцевой Софье Артемоновне  земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101003:3466, площадью 981 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, местоположение: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, город Елизово, улица Песчаная, бесплатно в общую долевую собственность для строительства индивидуального жилого дома.
2. Рябцевой О.А., Рябцевой А.Е., Рябцевой Н.Е., Рябцевой Д.А., Рябцевой С.А. в течение 6 месяцев с даты принятия настоящего постановления обеспечить государственную регистрацию  перехода права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

И.о. Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                        В.А. Масло